
 

 

 
Zaporižžjan ja Päijät-Hämeen maakuntien yhteistyösopimuksen toimeenpano vuoden 2025 
kevät/kesän aikana ja varautuminen rahoitukseen 
  
Maakuntahallitus 10.02.2025 § 17    
152/15.00.18/2024    
 

Päijät-Hämeen liitto ja Ukrainan Zaporižžjan alue solmivat 
yhteisymmärryspöytäkirjan, joka vahvistaa alueiden välistä yhteistyötä. 
Sopimus vahvistettiin maanantaina 25.11.2024 Lahden kaupungintalossa, 
kun sen allekirjoittivat Zaporižžjan alueen kuvernööri Ivan Fedorov sekä 
Päijät-Hämeen liiton maakuntahallituksen puheenjohtaja Pekka Komu ja 
maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol. 
 
Sopimuksessa painotetaan ystävällisten ja molempia osapuolia 
hyödyttävien suhteiden edistämistä eri aloilla, kuten teollisuudessa, 
taloudessa, tieteessä, kulttuurissa, matkailussa, urheilussa, koulutuksessa 
ja ympäristönsuojelussa. 
 
Yhteistyö perustuu tasa-arvoon ja molemminpuoliseen hyötyyn, ja se voi 
sisältää muun muassa yhteisten hankkeiden kehittämistä ja tiedonvaihtoa. 
Sopimus on voimassa vuoden 2025 loppuun ja mahdollistaa myös 
jatkoneuvottelut. 
 
Ensimmäisessä vaiheessa on kartoitettu nuorten leiritoiminnan lisäämistä, 
jo hyvin käynnistyneen Lahden kaupungin ja Pajulahden urheiluopiston 
mallin mukaisesti. Lisäksi on tutkittu mahdollisuutta toimittaa käytettyjä 
linja-autoja Zaporižžjan alueelle Päijät-Hämeestä.  
 
Alustavasti on keskusteltu neljästä viikon mittaisesta nuorten leiristä. 
Keskustelussa ovat olleet mukana Pajulahden urheiluopisto (nykyisin osa 
Kolmen kampuksen urheiluopistoa), Vierumäen urheiluopisto, Lahden 
seurakunnat, Lahden kaupunki ja Päijät-Hämeen liitto. Tavoitteena on 
järjestää kesäkauden aikana 4 kpl 20 nuoren ja vähintään 2 huoltajan 
viikon mittaista leiriä (yhteensä 88 henkeä). Ohjelma, leiritys ja majoitus 
on suurelta osin Pajulahdessa. Päijät-Hämeen liiton osuus on alustavissa 
laskelmissa 10 000 euroa (noin ¼) Suomessa tapahtuvien kuljetusten, 
majoitusten ja ruokailujen suorista kustannuksista. Urheiluopistot ja 
seurakunta tukevat ohjelmilla ja hinnoittelulla yhteistyön toimintamallia. 

 
 
Valmistelija Asian on valmistellut kehittämisjohtaja Juha Hertsi, puh. 044 3719 442. 
 
Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää varata 10 000 euroa Zaporižžjan alueen 

yhteistyösopimuksen toimeenpanoon kevät/kesän 2025 aikana. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


